SCRIPTA

Numéro Scripta : 4931

Auteur(s) : Guillaume le Prevôt [particulier]

Bénéficiaire(s) : Richard d'Oisel [clerc]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1266, 25 décembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume le Prevôt vend à Richard d'Oisel 9 sous de rente à Caudebec.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCLXV, p. 270.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes pariter et futuri, quod ego Guillelmus dictus Prepositus, vendidi et concessi et omnino derelinqui Ricardo dicto d'Oesel, clero, novem solidos redditus monete currentis pro quatuor libris turonensium, de quibus michi pre manibus satisfecit ; quos habebam in parrochia Beate Marie de Calidobacco, sitos super duas pechias terre, videlicet de quibus Baudricus dictus Caillou unam tenet, sitam inter terram heredum Aberti dicti Le Voaleis, ex una parte, et terram Johannis dicti Bercelimeu, ex altera, abotantem ad viam du Port, et altera sita est inter terram Guillelmi dicti Prepositi, ex una parte, et boterias, ex altera, et Robertus dictus Lesaunie tenet istam pro quinque solidis monete currentis: tenendos et habendos predictos novem solidos annui redditus ad festum Sancti Michaelis persolvendos, bene, libere, pacifice et quiete, salvo jure domini capitalis. Et sciendum est quod ego Guillelmus dictus Prepositus et heredes mei predictos novem solidos annui redditus, pro predictis quatuor libris, predicto Ricardo vel heredibus ejus tenemur defendere contra omnes et garantizare, vel in propria hereditate nostra, valore ad valorem, sufficienter excambiare. Et si ex defectu nostro aliquod damnum incurrit, ego Guillelmus et heredes mei predicto Ricardo vel heredibus ejus tenemur penitus restaurare. Et ut hoc sit firmum et stabile, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.

Datum anno Domini M^o CC^o sexagesimo sexto, die Nativitatis Domini nostri Jesu Christi, mense decembbris.

Testibus hiis : Ricardo Aden ; Henrico de Bosco ; Radulfo Helluin ; Nicholao Herout, et pluribus aliis.